Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28. 12. 2022                                       № 130                                             с. Крутиха

Об утверждении проекта повестки дня очередной семнадцатой

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии  со ст. 17 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Назначить очередную семнадцатую сессию Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края седьмого

созыва на март 2023 года.

 2. Утвердить повестку и порядок ведения очередной семнадцатой

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва,

включив следующие вопросы:

2.1. О ежегодном отчете главы Администрации Крутихинского

сельсовета о результатах его деятельности и деятельности Администрации

Крутихинского сельсовета в 2022 году.

2.2. О ежегодном отчете главы Крутихинского сельсовета о результатах

его деятельности и деятельности Совета депутатов в 2022 году.

2.3. О внесении изменений и дополнений в бюджет Крутихинского

сельсовета на 2023 год.

2.4. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края.

2.5. Об информации участковых уполномоченных о состоянии охраны

общественного порядка, борьбы с преступностью и другими

правонарушениями на территории Крутихинского сельсовета в 2022 году.

2.6. Об информации главного врача о демографической ситуации

и профилактических мероприятиях по оздоровлению различных групп

населения КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» за 2022 г.

2.7. Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности

муниципальной службы Администрации Крутихинского сельсовета

2.8. О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые

акты Крутихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева